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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nt Prot Peshkopi, mé /52023

Lénda: Déraim vendimi

Drejtuar: Prefekti 1 Qarkut Dibér

Bashké&ngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.123

Daté: 12.12.2023
* Pér zhvendosjen e bustit Dom Nikoll Kacorri

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Me urdhér dhe Porosi

. P/Sekretariati

Sara:Karaj

Adresa: i Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.123 Daté 12/12/2023
“ Pér zhvendosjen e bustit Dom Nikoll Kacorri
Mbeshtetur ne ligjin  Nr. 139 / 2015 * Per veteqeverisjen vendore”™ | referuar projektit
nderhyrja e rigjeneririmit urban ne fshatrat me potencial turistik ( rikualifimin urban ne gender

te Fushe Lures, Njesia Administrative Lure), Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 12.12.2023

me 16 vota pro, 0 kundér dhe 11 apstenim:

VENDOSI:

1. Zhvendosjen ¢ bustit * Dom Nikoll Kacorri ™, ge ndodhet ne pronen me nr pasurie 360
zkd. 1675 Fushe Lure, po ne kete prone sipas plan vendosjes bashkelidhur projektit.

[

Per zbatimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike e Prokurimeve dhe Pronave,
Drejtoria e Sherbimeve.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi pas shprehjes per bazueshmeri ligjore nga Institucioni i Prefektit
& Qarkut .

4. Vendimi u shpall me datg 12.12.2023.

Kryetare e Késhillit Bashkiak

Irin‘i'=-Shehu
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Adresa: ! Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




